Начальнику Департамента_сощадьного развития
Мельникову Д.А.
от КобзевойД&йТ, проживающей^
г. Пенза, пр. Строителей д. 48у ~

Тел. 8(8412)431830

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Выражаю огромную благодарность коллективу муниципального бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения города Заречного Пензенской
области» под руководством Заведующей отделением Барыниной Ольги Николаевны.

Сотрудники Отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и
инвалидов оказывают неоценимую помощь в ухаживании за пожилыми людьми.

Особенно хочется отметить сотрудников: Ерохину Ларису Владимировну и Козлову
Татьяну Викторовну. Невозможно перечислить все их добрые дела. Спасибо им за чуткость,
терпение, внимательность, доброе сердце, неравнодушие к нуждам больных ослабленных, порой
капризных подопечных.

Прошу Вас поощрить сотрудников Отделения социального обслуживания на дому граждан
пожилого возраста и инвалидов «Комплексного центра социального обслуживания населения г.
Заречного Пензенской области» за их титанический труд, а работа в физическом и моральном
плане очень сложная.

С уважением Кобзева И.И.